Mondros Ateşkes Antlaşması 
sonrasında ülkemiz işgal edil-
meye başlamıştır.

DEGERLENDIRME TESTI Cuma
22 Kasım-

1.	 Aşağıdaki sayılardan hangisinin okunu-
şu yanlış yazılmıştır?

A)	72361 U Yetmiş iki bin üç yüz alt-
mış bir

B)	180544 U On sekiz bin beş yüz 
kırk dört

C)	589007 U Beş yüz seksen dokuz 
bin yedi

D)	346150 U Üç yüz kırk altı bin yüz 
elli

2.	 7 yüzbinlik + 5 binlik + 2 yüzlük +   
5 onluk + 3 birlik

Yukarıdaki çözümlenmiş olarak verilen 
sayı aşağıdakilerden hangisidir? 

A)	75253			  B) 75532

C)	705253		  D) 750253

3.	Aşağıdakilerden hangisinde birler bö-
lüğündeki rakamların toplamı, binler